12.05.2016 81

ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

АЛМАТЫ ЭНЕРГЕТИКА

ЖӘНЕ БАЙЛАНЫС

УНИВЕРСИТЕТІ
КОММЕРЦИЯЛЫҚ ЕМЕС

АКЦИОНЕРЛІК ҚОҒАМЫ

РЕСПУБЛИКА КАЗАХСТАН

АЛМАТИНСКИЙ

УНИВЕРСИТЕТ

ЭНЕРГЕТИКИ И СВЯЗИ
НЕКОММЕРЧЕСКОЕ

АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО
050013, Алматы қ., Байтұрсынов к-ci, 126

Тел. 8(727)-2925740

Факс 8(727)-2925057

050013, г.Алматы, ул.Байтурсынова, 126

Тел. 8(727)-2925740

Факс 8(727)-2925057

                 ______________

                       №_____________

О государственной аттестационной

комиссии МОН РК

В соответствии с Приказом ГУ «Комитет по контролю в сфере

образования и науки Министерства образования и науки Республики

Казахстан» от 12 мая 2016 г. № 445 о проведении в период с 16 по 21 мая 2016

г. государственной аттестации Некоммерческого Акционерного Общества

«Алматинский университет энергетики и связи» ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Руководителям подразделений университета обеспечить

беспрепятственный доступ к материалам, аудиториям, лабораториям,

кабинетам и студенческим общежитиям для проведения проверки

подразделений и университета в целом в соответствии с Инструкцией о

проведении государственной аттестации учреждений образования,

утвержденной приказом МОН РК № 109 от 05.03.2008.

2.  Определить рабочим местом аттестационной комиссии МОН РК

аудиторию А-403.

3.  Начальнику ЦИТО Назирову К.Т. обеспечить рабочие места членов

комиссии необходимой связью и оргтехникой (компьютеры, принтеры,

источник бесперебойного питания, телефон).

4.  Декану ФДО Манаповой Г.Д. разместить иногородних членов

аттестационной комиссии в общежитии для слушателей курсов повышения

квалификации (при необходимости).

5.  Заведующему автохозяйством Нусупову А.А. на период работы

комиссии обеспечить членов комиссии автотранспортом.

6.  Проректору по ВСР Абдрахманову Е.А. решить вопрос об

организации питания членов комиссии.

7.  Ответственному секретарю приемной комиссии Абдимуратову

Ж.С. подготовить помещения университета и оргтехнику приемной комиссии

для проведения комплексного тестирования студентов выпускного курса.

8.  Деканам факультетов обеспечить участие студентов выпускного

курса всех специальностей в комплексном тестировании.

9.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

10. Специалисту АЮО Жалбиевой С.Б довести настоящий приказ до

сведения всех руководителей подразделений.

 Ректор         Е. Сыргалиев

 Согласовано:

 Проректор по УМР       С. Коньшин

 Проректор по НРиМС       В. Стояк

 Проректор по ВСР       Е. Абдрахманов

 Начальник АЮО        А. Сергазина

 Специалист СГЯиП       Г. Турар